
PZP «Požarevac» A.D. 
Trg Radomira Vujovića 1/II 
12000 POŽAREVAC 

 
Vanredna sednica Skupštine akcionara 
 
Redovni postupak 
 
Tačka 2.  Usvajanje dnevnog reda sednice Skupštine akcionara 
 
Odluka br.133 
 
 

Na osnovu člana 336. Zakona o privrednim društvima, Skupštine akcionara, na sednici od 
02.11.2015. godine Skupština akcionara donosi sledeću 

 
 

O D L U K U 
 
Konstatuje se da vanredna sednica Skupštine akcionara ima sledeći dnevni red: 
 

Prethodni postupak: 
1)  Utvrđivanje ispunjenosti uslova za punovažan rad skupštine (utvrđivanje kvoruma) 
2)  Izbor  predsednika skupštine 
3)  Imenovanje radnog tela skupštine od strane predsednika skupštine 
 

Redovni postupak: 
1.Usvajanje zapisnika sa prethodne sednice skupštine  
2.Usvajanje dnevnog reda sednice skupštine akcionara 
3.Donošenje odluke o razrešenju članova Nadzornog odbora PZP „Požarevac“ a.d.  
4.Donošenje odluke o imenovanju članova Nadzornog odbora PZP „Požarevac“ a.d.  

 
 

 
 
U Požarevcu, 02.11.2015. g. 

                                          Predsednik Skupštine akcionara 
                                                                                          PZP „Požarevac“ A.D. Požarevac 
 
 
                                                                                         ______________________________      
                                                          


